TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, a membra do Conselho

de Administração reeleita nesta data, pela Assembleia Geral Ordinária e

Extraordinária,  Sra. ANDREA PEREIRA DRUCK, brasileira, jornalista,

divorciada, inscrita no CPF/MF Nº 584.522.730.53, CI-SSP/RS RG N°

6002048822, com endereço comercial na Avenida Carlos Gomes, nº 400,

sala 505, na cidade de Porto Alegre, RS., CEP/90.480-900, para um novo

mandato de 3 (três) anos. A eleita declara não estar incurso em nenhum

crime que o impeça de exercer a atividade mercantil e não ser considerado

Pessoas Expostas Politicamente, nos termos da regulamentação aplicável,

uma vez que não desempenha, nem desempenhou, nos últimos 5 anos, no

Brasil ou em países, territórios e dependências estrangeiros, cargos,

empregos ou funções públicas relevantes, assim como seus

representantes, familiares e outras pessoas de seu relacionamento

próximo, observar o Regulamento de Emissores da B3 S.A. – Brasil, Bolsa,

Balcão, possui 47 ações PN “A” de emissão da Companhia e aderi a

cláusula compromissória estatutária prevista no artigo 33 do Estatuto Social

da Companhia, o qual é reempossada e formalmente investida em seu

cargo, assinando o presente termo.

ANDREA PEREIRA DRUCK

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, o membro do

Conselho de Administração da reeleito nesta data, pela Assembleia

Geral Ordinária e Extraordinária,  Sr. CARLOS BERENHAUSER LEITE,

brasileiro, engenheiro, casado, inscrito no CPF/MF Nº 494.959.769/87  e

CI-SSP/SC Nº 1/R 555.020, com endereço comercial na Avenida Carlos

Gomes, nº 400, sala 505, na cidade de Porto Alegre, RS., CEP/90.480-

900, para um novo mandato de 3 (três) anos. O eleito declara não estar

incurso em nenhum crime que o impeça de exercer a atividade mercantil

e não ser considerado Pessoas Expostas Politicamente, nos termos da

regulamentação aplicável, uma vez que não desempenha, nem

desempenhou, nos últimos 5 anos, no Brasil ou em países, territórios e

dependências estrangeiros, cargos, empregos ou funções públicas

relevantes, assim como seus representantes, familiares e outras

pessoas de seu relacionamento próximo, observar o Regulamento de

Emissores da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, possui 237 ações PN “A”

de emissão da Companhia e aderi a cláusula compromissória estatutária

prevista no artigo 33 do Estatuto Social da Companhia, o qual é

reempossado e formalmente investido em seu cargo, assinando o

presente termo.

CARLOS BERENHAUSER LEITE

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, o membro do

Conselho de Administração, eleito nesta data, pela Assembleia Geral

Ordinária e Extraordinária,  Sr. CARLOS FERNADO COUTO DE

OLIVEIRA, brasileiro, advogado, casado, inscrito no CPF/MF sob o nº.

469.694.890-00 e Carteira de Identidade SSP/PC RS nº. 7022007335,

com endereço comercial na Avenida Carlos Gomes, nº 400, sala 505, na

cidade de Porto Alegre, RS., CEP/90.480-900, para um mandato de 3

(três) anos. O eleito declara não estar incurso em nenhum crime que o

impeça de exercer a atividade mercantil e não ser considerado Pessoas

Expostas Politicamente, nos termos da regulamentação aplicável, uma

vez que não desempenha, nem desempenhou, nos últimos 5 anos, no

Brasil ou em países, territórios e dependências estrangeiros, cargos,

empregos ou funções públicas relevantes, assim como seus

representantes, familiares e outras pessoas de seu relacionamento

próximo, observar o Regulamento de Emissores da B3 S.A. – Brasil,

Bolsa, Balcão e não possuir ações de emissão da Companhia e aderi a

cláusula compromissória estatutária prevista no artigo 33 do Estatuto

Social da Companhia, o qual é empossado e formalmente investido em

seu cargo, assinando o presente termo.

CARLOS FERNADO COUTO DE OLIVEIRA

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, o membro

independente do Conselho de Administração, reeleito nesta data, pela

Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária,  Sr. PAULO ISERHARD,

brasileiro, engenheiro mecânico, casado, inscrito no CPF/MF Nº

184.832.910-53 e CI-SJS/RS RG Nº 9007541734, com endereço

comercial na Avenida Carlos Gomes, nº 400, sala 505, na cidade de

Porto Alegre, RS., CEP/90.480-900, como Vice-Presidente, para um

novo mandato de 3 (três) anos. O eleito declara não estar incurso em

nenhum crime que o impeça de exercer a atividade mercantil e não ser

considerado Pessoas Expostas Politicamente, nos termos da

regulamentação aplicável, uma vez que não desempenha, nem

desempenhou, nos últimos 5 anos, no Brasil ou em países, territórios e

dependências estrangeiros, cargos, empregos ou funções públicas

relevantes, assim como seus representantes, familiares e outras

pessoas de seu relacionamento próximo, observar o Regulamento de

Emissores da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão e não possuir ações de

emissão da Companhia e aderi a cláusula compromissória estatutária

prevista no artigo 33 do Estatuto Social da Companhia, o qual é

reempossado e formalmente investido em seu cargo, assinando o

presente termo.

PAULO ISERHARD

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, o membro do

Conselho de Administração reeleito nesta data, pela Assembleia

Geral Ordinária e Extraordinária,  Sr. PAULO SÉRGIO VIANA

MALLMANN, brasileiro, advogado, casado, inscrito no  CPF/MF Nº

228.565.950.49, CI-SSP/RS RG N° 6003134721, com endereço

comercial na Avenida Carlos Gomes, nº 400, sala 505, na cidade de

Porto Alegre, RS., CEP/90.480-900, para um novo mandato de 3

(três) anos. O eleito declara não estar incurso em nenhum crime que

o impeça de exercer a atividade mercantil e não ser considerado

Pessoas Expostas Politicamente, nos termos da regulamentação

aplicável, uma vez que não desempenha, nem desempenhou, nos

últimos 5 anos, no Brasil ou em países, territórios e dependências

estrangeiros, cargos, empregos ou funções públicas relevantes, assim

como seus representantes, familiares e outras pessoas de seu

relacionamento próximo, observar o Regulamento de Emissores da

B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão e possui 15 ações PN “A” de emissão

da Companhia e aderi a cláusula compromissória estatutária prevista

no artigo 33 do Estatuto Social da Companhia, o qual é reempossado

e formalmente investido em seu cargo, assinando o presente termo.

PAULO SÉRGIO VIANA MALLMANN

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, o membro do

Conselho de Administração reeleito nesta data, pela Assembleia

Geral Ordinária e Extraordinária Sr. PERICLES PEREIRA DRUCK,

brasileiro, engenheiro agrônomo, casado, inscrito no CPF/MF Nº

432.252.410.91   e CI-SSP/RS RG Nº 9002052489, com endereço

comercial na Avenida Carlos Gomes, nº 400, sala 505, na cidade de

Porto Alegre, RS., CEP/90.480-900, como Presidente, para um novo

mandato de 3 (três) anos. O eleito declara não estar incurso em

nenhum crime que o impeça de exercer a atividade mercantil e não

ser considerado Pessoas Expostas Politicamente, nos termos da

regulamentação aplicável, uma vez que não desempenha, nem

desempenhou, nos últimos 5 anos, no Brasil ou em países, territórios

e dependências estrangeiros, cargos, empregos ou funções públicas

relevantes, assim como seus representantes, familiares e outras

pessoas de seu relacionamento próximo, observar o Regulamento de

Emissores da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão e possui 247 ações PN

“A” de emissão da Companhia e aderi a cláusula compromissória

estatutária prevista no artigo 33 do Estatuto Social da Companhia, o

qual é reempossado e formalmente investido em seu cargo,

assinando o presente termo.

PERICLES PEREIRA DRUCK

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, na

COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, o membro

independente do Conselho de Administração, reeleito nesta data,

pela Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, Sr. ROBERTO

FALDINI, brasileiro, administrador de empresas, casado, inscrito no

CPF/MF sob nº. 070.206.438-68 e CI-SSP/SP RG nº. 3.182.138-8,

com endereço comercial na Avenida Carlos Gomes, nº 400, sala

505, na cidade de Porto Alegre, RS., CEP/90.480-900, para um novo

mandato de 3 (três) anos. O eleito declara não estar incurso em

nenhum crime que o impeça de exercer a atividade mercantil e não

ser considerado Pessoas Expostas Politicamente, nos termos da

regulamentação aplicável, uma vez que não desempenha, nem

desempenhou, nos últimos 5 anos, no Brasil ou em países, territórios

e dependências estrangeiros, cargos, empregos ou funções públicas

relevantes, assim como seus representantes, familiares e outras

pessoas de seu relacionamento próximo, observar o Regulamento

de Emissores da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão e não possuir ações

de emissão da Companhia e aderi a cláusula compromissória

estatutária prevista no artigo 33 do Estatuto Social da Companhia, o

qual é reempossado e formalmente investido em seu cargo,

assinando o presente termo.

ROBERTO FALDINI

	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE
	TERMO DE POSSE